[image: ]
Официальный печатный орган
Клинцовского муниципального образования
	 Пугачевского муниципального района
 Саратовской области

Основан Решением Совета Клинцовского муниципального образования от 20.10.2010 года № 55

	ВЫПУСК № 24 от  19.09.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                        от 19 сентября 2023 года № 49

	О внесении изменений и дополнений в постановление от 12 декабря 2022 года № 61 «Об утверждении муниципальной программы  «Ремонт, содержание и безопасность автомобильных дорог общего пользования на территории Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2023 - 2025 годы»

Руководствуясь Уставом Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 12 декабря 2022 года № 61 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт, содержание и безопасность  автомобильных дорог общего пользования  на территории Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  на 2023 - 2025 годы» (с изменениями и дополнениями от 13.01.2023 года № 03, 24.01.2023 г. № 04, 14.06.2023 г. № 34) следующие  изменения и дополнения:
1.1. В разделе VIII «ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ И  ВЫПОЛНЕНИЕ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ «Ремонт, содержание и безопасность автомобильных дорог общего пользования  на территории Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  на 2023 - 2025 годы» таблицу изложить в новой редакции:

VIII. ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ И  ВЫПОЛНЕНИЕ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

«Ремонт, содержание и безопасность автомобильных дорог общего пользования  на территории Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  на 2023 - 2025 годы»

	Главный распорядитель бюджета
	Программные мероприятия
	Протяженность п.м.
	Объемы финансирования
тыс. руб.

	2023 год (прогнозно)
	2024 год (прогнозно)
	2025 год (прогнозно)

	Субсидия
	Акцизы
	Транспортный налог
	Субсидия
	Акцизы
	Транспортный налог
	Субсидия
	Акцизы
	Транспортный налог

	Администрация Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района
	1. Ремонт автомобильных дорог общего пользования:

	1.1. Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений за счет средств областного дорожного фонда:

	с. Клинцовка ул. Пролетарская
	120
	773,7

	с. Клинцовка ул. Набережная
	230
	668,0

	с. Жестянка ул. Пролетарская
	164
	537,0

	с. Бобровый Гай ул. Северная
	123,5
	320,6
	523,9

	с. Любицкое ул. Чапаевская
	205
	1321,7

	1.2 Составление локально-сметного расчета, получение экспертизы и т.д. на ремонт автомобильных дорог общего пользования

	275,0

	2. Содержание автомобильных дорог общего пользования:

	Ямочный ремонт (асфальтом), отсыпка дороги, отсыпка щебнем, доломитом, грейдер, покос травы, очистка снега, приобретение щебня и т.д.)

	2 151,8
	 171,7

	2393,8

	2485,7

	3.  Безопасность автомобильных дорог общего пользования и инженерных сооружений на них:

	Приобретение и установка знаков дорожного движения и т.д.

	0,0
	0,0

	153,1
	171,7

	153,1
	171,7

	Итого:

	3621,0
	2 950,7
	171,7

	2546,9
	171,7

	2638,8
	171,7

	Всего по программе:

	6 743,4
	2718,6
	2810,5

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с установленным порядком и разместить  на официальном сайте администрации Клинцовского   муниципального образования  Пугачевского муниципального района Саратовской области в  информационно-коммуникационной  сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

Глава Клинцовского
муниципального образования                                          М.В.Дзюба

	Печатное средство массовой информации, некоммерческое периодическое печатное издание, распространяется бесплатно.
Адрес издателя: 413712 Саратовская область Пугачевский район с.Клинцовка ул.Красноармейская д.14
Телефоны:3-11-24, 3-11-10.
Издатель: Администрация Клинцовского муниципального образования.
Главный редактор: Дюкарев В.И.  Ответственный за выпуск: Дегтярева Н.Ю.
Учредитель: Совет Клинцовского муниципального образования.
Отпечатано в администрации Клинцовского муниципального образования.
Адрес редакции: 413712 Саратовская область Пугачевский район с.Клинцовка ул.Красноармейская д.14
Телефоны:3-11-24, 3-11-10.
Тираж  7 экземпляров.

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf